D5163

Categoria: Decretos 2020

DECRETO Nº 5.163, 16 de junho de 2020.

EMENTA: Denomina “ ADÉLIA CLAUDINO DE PAULA”, o Centro de Referência

de Assistência Social/CRAS do Bairro Casa Amarela  localizado no 1º

Distrito no Município de Piraí.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ, no uso de suas atribuições legais, e:

D E C R E T A:

                     Art. 1º – Fica denominado de “ ADÉLIA CLAUDINO DE

PAULA”, o Centro de Referência de Assistência Social/CRAS do Bairro

Casa Amarela, localizado no 1º Distrito no  Município de Piraí – RJ.

                     Art. 2º – A homenageada foi uma Conselheira

atuante junto a Pastoral da Criança e nos Conselhos Municipais,

prestando relevantes serviços ao município.

                     Art. 3º -  Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

                     Art. 4º -  Revogam-se as disposições em

contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ,  16 de junho de 2020.

LUIZ ANTONIO DA SILVA NEVES

Prefeito Municipal

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf

D5163

Categoria: Decretos 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf